44,95577 тис.куб. метрів( Сорок чотири тисячі
дев’ятсот п’ятдесят п’ять куб. метрів , 77)
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
620163,45 грн, крім того ПДВ – 124032,69 грн,
разом з ПДВ – 744196,14 грн( Сімсот сорок чотири
тисячі сто дев’яносто шість грн., 14 коп.)».